
Uchwała Nr 32/VI/2014 

Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 

z 11 marca 2014r. 

 

w sprawie: następstw braku zaliczenia okresu edukacyjnego w ustawowym terminie  

 

 

Na podstawie art.29 ust.7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991r. o izbach aptekarskich                    

(t. j. z 2008r. Nr 136 poz. 856 z późn. zm.), art. 89 e  ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo 

farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 25 czerwca 2003r. w sprawie ciągłych szkoleń farmaceutów zatrudnionych                      

w aptekach lub hurtowniach farmaceutycznych (Dz.U. z 2003r. Nr 132, poz.1238), Uchwały 

nr 20/VI/2013 Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej z dnia 21 maja 2013r. w sprawie 

szkoleń ciągłych farmaceutów wykonujących zawód w aptece lub hurtowni farmaceutycznej 

oraz art. 14 ust.1 i 2  Kodeksu Etyki Aptekarza,   

Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska uchwala co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

W związku z zakończeniem kolejnego okresu edukacyjnego Podkarpacka Okręgowa Rada 

Aptekarska przekazuje Rzecznikowi Odpowiedzialności Zawodowej POIA, wykaz 

farmaceutów, którzy nie wywiązali się z obowiązku ciągłego szkolenia za okres edukacyjny 

2009-2013r. oraz nie złożyli w terminie do dnia 31 marca 2014r. wniosku o przedłużenie tego 

okresu edukacyjnego. 

 

§ 2 

Wykaz farmaceutów, o których mowa w par. 1 niniejszej uchwały, przygotowuje Biuro 

POIA. Wykaz obejmuje farmaceutów, którzy nie potwierdzili podjęcia obowiązku szkolenia 

ciągłego w ostatnim okresie edukacyjnym oraz nie  złożyli wniosku o przedłużenie tego 

okresu edukacyjnego. Wykaz powinien również zawierać informację dotyczącą wywiązania 

się farmaceuty z wcześniejszego okresu edukacyjnego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Sekretarz PORA       Prezes PORA 

 


